ut homo intelle-gens [Verres] thaec auferre posset; ib. 87.

hoc . . . innocens homo perpeti potuisse; ib. 114, 132.

C. Gallus, homo nostri ordinis, . . . indicium . . . non potest impetrare; ib. 152.

perniciosum nostro ordini, populum Romanum existimare non posse eos homines . . . leges in indicando religiose defendere; ib. 225.

ut homines ferre non possent; ib. ne senatus consultum Siculi homines facere possent; ib. IV, 146.

quod iste homo barbarus ac dissolutus neque attendere umquam neque intelligere potuit; ib. V, 148.

qua in urbe homines in vetere dignitate . . . nati copiam rerum moderate ferre non potuerunt; leg. agr. I, 18.

homo . . . timidus . . . vocem consulis ferre non potuit; Caeccin. II, 12.

quam (causa) nec industrius homo nec misericors nec officiosus deserere possit; Muren. 9.

illud mihi . . . mirum videri solet, tot homines . . . statuere non potuisse; ib. 27.

quis . . . clavum tanti imperii te-nere ut gubernaculae rei publicae tractare . . . posse arbitraretur hominem emersum . . . ex diuturnis te-nebris lustrorum . . . adulterisque contemptum? Sest. 20.

neque enim homines nequam tacere potuerunt; ib. 82.

si homines despici et contempti tantam rem sustinere non potuissent; ib. 87.

neque illam divinam gravitatem . . . homo eiusdem sanguinis potuit sustinere et mecum absens . . . reddit in gratiam; ib. 130.

hac exspectatione elatus homo fla-grans cupiditate gloriae tenere se non potuit; ib. 134.

quae nisi vigilantes homines . . . consequi non possant; Caeccin. 74.

ut manus a te homines vix abstinent possint; Vatin. 10.

homo misericors ferre non potuit; Phil. II, 77.

fidem Dolabellae . . . deserere homo plus non potest; ib. XIII, 42.

f. capiunt; Tull. 48.

desirant; dom. 104.

laudent; praest: cu praecerat Hahuntius, homo nobilis; Verr. V, 90.

praestat: ut hominem praestare oportet; imp. Pomp. 70.

precantur: quae . . . homines praecabantur; Sest. 72.

probat: probabit fidem . . . L. Suetius, homo omnibus ornamentis praeditus; Verr. I, 14.

enius . . . magnitudinem animi non tam homines probassent; Rab. Post. 3.

produnt: hoc . . . doctissimi homines memoriae prodiderunt; Milo 8.

proficisciuntur: prefectus est una L. Albius, homo cum primis honestus; Quint. 58.

ut homines . . . certo consilio . . . proficiserentur; Tull. 25.

qua cupiditate homines in provincias . . . proficiscantur, ignorant; imp. Pomp. 67.

f. demonstrant.

profitentur: quod mediocres homines . . . se scire profitantur; Balb. 14.

prohibent: si te hodie . . . coacti homines et armati . . . primo aditu vestibuloque prohibuerint; Caeccin. 35.